
1 

 

Zarządzenie Nr 1/2016 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Wejherowo 
z dnia 04.01.2016r. 

W sprawie  stawek za korzystanie z ośrodka wypoczynkowego 

 i pokoi gościnnych oraz obiektów rekreacyjnych. 

 

(  N.0210.1.1.2016 ) 

 

 

 

Na podstawie §22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam cennik wynajmu domków letniskowych, pokoi gościnnych oraz innych obiektów na 

terenie Nadleśnictwa Wejherowo: 

 

I. Ośrodek Wypoczynkowy w Jastarni: 

Sezon wakacyjny 

turnus w jednym domku 

sześcioosobowym, cztery łóżka pojedyncze 

na piętrze i dwa pojedyncze na parterze, 

łazienka, aneks kuchenny, TV 

Cena brutto 

za domek/turnus  

02 – 09.07  

2520 zł 09 – 16.07 

16 - 23.07 

23 - 30.07 

30.07 – 06.08 

06 – 13.08 

13 – 20.08 

 

 

 

Okres 
Cena brutto 

za osobo/dobę 

w pozostałym okresie 
70 zł. 

Dzieci do lat 5      35 zł 

 

 

Uwaga:  

 Doba hotelowa rozpoczyna się od godziny 1400 pierwszego dnia i kończy o godz. 1100 

ostatniego dnia. 

 Za każdą dodatkową osobę w domku sześcioosobowym, pobierana jest opłata w 

wysokości:  50 zł. brutto. 

 Ceny nie zawierają opłat klimatycznych ustalanych przez Urząd Miasta Jastarnia 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

II. Pokoje gościnne w Helu  

 

Nr 

pokoju 
Charakterystyka pokoju 

Sezon wakacyjny 

Turnusy 

 

Cena brutto  

za pokój za turnus 

tygodniowy 

 

2.1 

dwu osobowy 

na parterze, łóżko podwójne, 

łazienka, aneks kuchenny, TV 

 

02 – 09.07 

 

09 – 16.07 

 

16 - 23.07 

 

23 - 30.07 

 

30.07 – 06.08 

 

06 – 13.08 

 

13 – 20.08 

 

840 zł. 

3.2 

trzy osobowy na piętrze, łóżka 

pojedyncze, TV, wspólna 

łazienka i aneks kuchenny z 

pok. 3.3 i 3.4 

1050 zł 

3.3 

dwu osobowy na piętrze,  

łóżka pojedyncze, TV, 

wspólna łazienka i aneks 

kuchenny z pok. 3.2 i 3.4 

700 zł. 

3.4 

dwu osobowy na piętrze,  

łóżko podwójne, TV, wspólna 

łazienka i aneks kuchenny z 

pok. 3.2 i 3.3 

700 zł. 

4.5 

 

trzy osobowy na piętrze, łóżko 

podwójne i pojedyncze, TV, 

wspólna łazienka i aneks 

kuchenny z pok. 4.6 

1050 zł. 

4.6 

dwu osobowy na piętrze,  dwa 

łóżka pojedyncze, TV, 

wspólna łazienka i aneks 

kuchenny z pok. 4.5 

700 zł. 

1.7 

Apartament 4 osobowy na 

parterze, łóżko podwójne, dwa 

łóżka pojedyncze, dwie 

łazienki, kuchnia 

1960 zł 

 

 

Okres 
Cena brutto 

za osobo/dobę 

w pozostałym okresie 
50 zł 

Dzieci do lat 5      25 zł  

 

 

 

Uwaga:  

 Doba hotelowa rozpoczyna się od godziny 1400 pierwszego dnia i kończy o godz. 1100 

ostatniego dnia. 

 Ceny nie zawierają opłat klimatycznych ustalanych przez Urząd Miasta Hel. 

 

 



3 

 

III 4 Domki letniskowe w Helu 

 

 

Sezon wakacyjny 

turnus w jednym domku czteroosobowym, 

dwa łóżka pojedyncze,  jedno łózko 2- 

osobowe na parterze, łazienka, aneks 

kuchenny, TV,  

domek nr 1 przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych 

 

Cena brutto 

za domek/turnus  

02 – 09.07  

 

1960 zł 
09 – 16.07 

16 - 23.07 

23 - 30.07 

30.07 – 06.08 

06 – 13.08 

13 – 20.08 

 

 

 

Okres 
Cena brutto 

za osobo/dobę 

w pozostałym okresie 
70 zł. 

Dzieci do lat 5      35 zł 

 

 

 

 

IV. Pokoje gościnne pozostałe: 

 

1. Ostrowo  - osada podleśniczego 

2. Sobieńczyce – kwatera myśliwska  

 

 

Okres Stawka brutto za osobo/dobę 

cały rok 
50 zł. 

Dzieci do lat 5      25 zł 

    

Uwaga:  

 Doba hotelowa rozpoczyna się od godziny 1400 pierwszego dnia i kończy o godz. 1100 

ostatniego dnia. 

 Ceny nie zawierają opłat klimatycznych ustalanych przez Urząd Miasta 

Władysławowo i Urząd Gminy Krokowa. 

 

V. Obiekty rekreacyjne.  

 

Korzystanie z Ośrodka Edukacji Przyrodniczo - Leśnej Muza 

i zaplecza rekreacyjnego w celach komercyjnych 
200 zł/godz. brutto 

 

 

 



4 

 

 

 

 

§ 2. 

1. Warunkiem zagwarantowania rezerwacji, będzie wpłata  20% zadatku  w terminie 7 

dni od otrzymania” Karty Pobytu”  przesłanej przez nadleśnictwo oraz pozostałej 

kwoty na 2 tygodnie przed turnusem na konto Nadleśnictwa Wejherowo:  

BGŻ  S.A O/ Gdańsk nr konta 19 2030 0045 1110 0000 0013 6630 
2. W przypadku braku wpłaty nadleśnictwo nie gwarantuje rezerwacji. 

3. W okresie od 02 lipca do 20 sierpnia w OW Jastarnia oraz  domkach letniskowych i 

pokojach gościnnych w Helu przyjmuje się rezerwację w turnusach tygodniowych. 

4. W przypadku braku zainteresowania rezerwacją tygodniową, dopuszcza się możliwość 

kilkudniowego wynajmu. Stawka zostanie proporcjonalnie zmniejszona. 

 

§ 3. 

1. Do prowadzenia ksiąg meldunkowych upoważnia się: 

 Włodzimierza Boruckiego – pokoje gościnne w Ostrowie 

 Jacka Koniecznego – OW w Jastarni i pokoje gościnne w Helu 

 Krzysztofa Negowskiego – kwatera myśliwska w Sobieńczycach 

 

§ 4. 

Zasady rozliczania - utrzymania czystości  

 

1. Ośrodek wypoczynkowy w Jastarni oraz pokoje gościnne w Helu – usługi na podstawie 

odrębnej umowy. 

2. Pokoje gościnne, Podleśnictwo Ostrowo (powierzchnia użytkowa ok. 60 m2, w tym: 

2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz, klatka schodowa ) - za bieżące utrzymanie w 

czystości pokoi gościnnych wraz z pomieszczeniami przynależnymi oraz ich bieżącą 

obsługę podczas wynajmu, ustala się: 

a) stały ryczałt pieniężny w wysokości 100,00 zł – płatny miesięcznie, w okresie od 

stycznia do maja oraz od października do grudnia. 

b) stały ryczałt pieniężny w wysokości 400,00 zł. – płatny miesięcznie, w okresie od 

czerwca do sierpnia. 

3. Pokoje gościnne, leśniczówka Sobieńczyce ( powierzchnia użytkowa ok. 104 m2, w tym: 

3 pokoje, jadalnia, 2 łazienki, korytarz, klatka schodowa ) - za bieżące utrzymanie pokoi 

gościnnych wraz z pomieszczeniami przynależnymi w czystości oraz ich bieżącą obsługę 

podczas wynajmu, ustala się: 

a) stały ryczałt pieniężny w wysokości 100,00 zł – płatny miesięcznie, w okresie 

całego roku 

b) ryczałt pieniężny w wysokości 8,00 zł. pokój/dzień, przy uwzględnieniu 

wykorzystania pokoi. 

4. Pranie pościeli rozliczane będzie na podstawie rachunków z pralni chemicznej. 

5. Środki czystości będą zakupione przez administrację nadleśnictwa, na zasadach 

zgłoszenia zapotrzebowania przez osoby odpowiedzialne merytorycznie za obiekt ( nie 

dotyczy OW Jastarnia i pokoi gościnnych w Helu ) 

6. Na ogrzewanie pokoi gościnnych w Helu, Ostrowie i Sobieńczycach ustala się limit 

10 mp opału iglastego na rok. 

7. Na potrzeby bieżącego utrzymania wyznaczonych miejsc ogniskowych, grillowych 

w zamkniętych ośrodkach rekreacyjno-wypoczynkowych ustala się limit opału iglastego 

na rok – wg zapotrzebowania (na piśmie). 

 

§ 5. 

 



5 

 

Ustala się regulamin korzystania z OW Jastarnia oraz pokoi gościnnych w Helu – 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 7. 

 

Traci moc Zarządzenie Nadleśniczego Nadleśnictwa Wejherowo Nr 8/2015 z dnia 

13.01.2015 r. 

 

 

 

 
Do wiadomości: 

 Z-ca nadleśniczego 

 Inżynier nadzoru 

 Gł. Księgowa 

 Sekretarz 

 Kadry 

 Leśnictwo Starzyno, Jastarnia, Sobieńczyce 


